2023 年 6 月 19 日

各      位

会 社 名  ぴ あ 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証プライム）
問合せ先 専務取締役コーポレート担当 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 17 日に開催いたしました定時株主総会後の取締役会において、
役員体制を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

                     記

    取締役・監査役・執行役員の体制（2023年 6月 17日付）

〔役職名〕           〔氏 名〕
代表取締役執行役員社長  矢内 廣
取締役副社長執行役員  木本 敬巳
専務取締役執行役員  吉澤 保幸
常務取締役執行役員  村上 元春
取締役執行役員   小林 覚
取締役執行役員   東出 隆幸
取締役執行役員   川端 俊宏
取締役（社外）   宮本 暢子
取締役（社外）   一條 和生
取締役（社外）   宮地 信幸
取締役（社外）   石田 宏樹
取締役（社外）   村井 満
取締役（社外）   佐藤 則之【新任】

常勤監査役（社外）  能勢 正幸
監査役（社外）   松田 政行
監査役（社外）   宮地 悟史
監査役（社外）   糸谷 祥輝【新任】

主席執行役員   木戸 文夫
主席執行役員   眞子 祐一
上席執行役員   松井 浩之
執行役員   染谷 誓一
執行役員   渡部 選人
執行役員   永島 誠
執行役員   東海林 健
執行役員   小田光太郎
執行役員   幅崎 和彦
執行役員   徳久 聖文
執行役員   笹井 裕子
執行役員   森 直樹  【新任】

以 上